

اخبار

توافق هافبک صبا با پرسپولیس

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال صبا با باشگاه پرسپولیس به توافق رسید.فرشید باقری که فصل گذشته در پست هافبک دفاعی برای تیم فوتبال صباای قم بازی می کرد پس از مذاکره با مسوولان باشگاه پرسپولیس با این باشگاه به توافق رسید تا قراردادش را به امضا برسانند. باقری پیش از این مدنظر باشگاه‌های ذوب‌آهن و استقلال تهران بود.

■ ■ ■

ملوان به دنبال خرید سهام نفت تهران
هیات‌مدیره باشگاه ملوان به منظور بررسی خرید امتیاز لیگ برتری باشگاه نفت تهران تشکیل جلسه می‌دهد. جلسه هیات‌مدیره باشگاه ملوان عصر امروز برگزار خواهد شد، باشگاه ملوان اعلام کرده است در این جلسه درباره مسائل مختلفی از جمله کادر فنی، قرارداده‌ا، موضوع خرید سهام تیم نفت تهران، آسیب‌شناسی سقوط و تغییرات در برخی سطوح باشگاه و جوانگرایی در تیم فصل آینده بحث خواهد شد. در این جلسه تمام‌اعضای هیات‌مدیره و همچنین مدیرعامل ملوان حضور خواهند داشت. تیم ملوان در پایان لیگ پانزدهم فوتبال ایران و پس از بازی سرنوشت‌ساز برابر سیاه‌جامگان مشهد در هفته سی‌ام، به لیگ دسته یک فوتبال سقوط کرد و اکنون با خرید امتیاز و سهام نفت تهران که برای فروش گذاشته شده در اندیشه بازگشت مجدد به لیگ برتر است. پیش از این رئیس هیات فوتبال تهران با اشاره به فروش سهام باشگاه نفت تهران گفته بود به هیچ وجه مجوز خروج نفت از شهر تهران داده نخواهد شد. اکنون مشخص نیست مولوان‌ها پس از خرید امتیاز این باشگاه چگونه می‌خواهند در بندرتزلی تیمداری کنند.

■ ■ ■

رئیس فدراسیون فوتبال در دادسرا
رئیس فدراسیون فوتبال که حضورش در مسؤوولیت جدید به یک ماه نمی‌رسد به خاطر شکایت یکی از سامانه‌های مخابراتی به دادسرا رفت تا درسامه اتهامات قرارداد سازمان لیگ با این سامانه توضیح دهد. به گزارش مهر، مهدی تاج که تا قبل از انتخابات فدراسیون فوتبال به عنوان رئیس سازمان لیگ فعالیت می‌کرد و کمتر از ۲۰ روز است به عنوان رئیس فدراسیون فعالیت می‌کند، صبح روز ششمشنبه در دادسرای فرهنگ و رسانه حاضر شد. رئیس جدید فدراسیون فوتبال در شرایطی به دادسرا رفته بود که علیرضا رحیمی، مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس و راه‌آهن هم وی را همراهی می‌کرد. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد دلیل حضور تاج در دادسرا شکایت یکی از سامانه‌های مخابراتی است که پیش از این با سازمان لیگ قرارداد داشته اما سازمان لیگ به تعهداتش درباره این سامانه عمل نکرده و قرارداد جدیدی را با اسپانسر دیگر امضا کرده است. از آنجایی که این قرارداد میلیاردی است و سازمان لیگ به تعهداتش عمل نکرده، سامانه مورد نظر شکایت کرده و حالا تاج که رئیس فدراسیون شده است با دردرسرتازهای مواجه شده و باید این مشکل را حل کند.

■ ■ ■

آزمون پنجمین بازیکن ارزشمند لیگ برتر روسیه شد

ملی‌پوش ایرانی روستوف که اخیراً از سوی سایت مسابقات لیگ برتر روسیه بهترین بازیکن ماه مه این رقابت‌ها شده بود، عنوان پنجمین بازیکن ارزشمندفصل جاری لیگ برتر این کشور را به‌دست آورد. در رده‌بندی بارزش‌ترین بازیکنان فصل اخیر لیگ برتر روسیه فیودور اسمولوف، مهاجم روسی و ۲۵ ساله تیم کراستودار مقام اول را از آن خود کرد. سادایف زائو (ترک گروزنی)، موسی دومبیا (روستوف) و سوزوآ جیوانیلینو (زنیت) در رده‌های دوم تا چهارم قرار گرفتند و سردار آزمون، مهاجم ۹ گله تیم روستوف با مجموع ۱۲۷۱ دقیقه بازی در فصل جاری لیگ برتر روسیه عنوان پنجمی بارزش‌ترین بازیکنان لیگ برتر روسیه را به‌دست آورد. سردار آزمون همچنین با به‌ثمر رساندن ۹ گل در جایگاه نهمی جدول رده‌بندی برترین گلزنان لیگ روسیه قرار گرفت. اسمولوف، مهاجم تیم کراستودار با ۲۰ گل‌زده عنوان آقای گلی را نیز از آن خود کرد.

■ ■ ■

مورینیو با منجستر به توافق رسید
اسکای در یک خبر فوری تاکید کرد ژوزه مورینیو با منجستر یونایتد به توافق رسید. بر این اساس انتظار می‌رود مورینیو طی ۴۸ ساعت آینده قراردادش را با باشگاه منجستر یونایتد به امضا برساند و به صورت رسمی هدایت این تیم را برعهده بگیرد. مذاکرات بین ایجنت ژوزه مورینیو یعنی خورخه منندز واد وودوارد مدیر اجرایی منجستر یونایتد در حال اجراست و روز سه‌شنبه با هم ملاقاتی را در لندن خواهند داشت. منابع اسکای دریافته‌اند این ۲ مدیر شب دوشنبه از طریق ایمیل و تلفن توافقاتی با هم داشته‌اند.مدیران منجستر یونایتد در حال حاضر پیش‌قراردادی را با مورینیو امضا کرده‌اند و این بدان معناست که مذاکرات بین وودوارد و مندر که امروز برگزار می‌شود دیگر آن جدیت را ندارد.

خبری که سرمربی تیم ملی افشا کرد

جیووا میهمان چند روزه



در روزهای پایانی صدارتش در فدراسیون فوتبال آن را امضا کرده است. باید دید آیا در این قرارداد به تیم ملی ایران اجازه فسخ بکطرفه بدون دادن خسارت داده شده است یا خیر.

کی‌روش پس از تفاهم هم جیووا نپوشید

سرمربی تیم ملی در این سال‌ها به ندرت در تمرینات تیم ملی با لباس برند این تیم شرکت کرده است. پس از اینکه جیووا برزند ایتالیایی اسپانسر پوشاک تیم ملی ایران شد، طی هفته‌های گذشته نقدهای بسیاری در این خصوص انجام شد و برخی معتقد بودند شاید این اسپانسر در شأن تیم ملی ما نباشد. با این حال تیم ملی دیروز این است که کی‌روش از تاج درخواست کرده قرارداد با این برند ایتالیایی را فسخ کند و به دنبال برند شناخته‌شده‌تری برود. با توجه به وعده‌ای که رئیس جدید فدراسیون فوتبال به سرمربی تیم ملی داده است به نظر می‌رسد چاره‌ای جز فسخ قرارداد برای فدراسیون فوتبال نمانده است و باید جیووا نیامده باسلطش را جمع کند. اما تنها نقطه مبهم این قضیه نوع قراردادی است که علی کفاشیان

■ ■ ■

یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

ذوب شادی در «چشم» اماراتی‌ها

یحیی گل محمدی و عملکردشان در مرحله گروهی چندان دور از ذهن هم نیست. ذوب‌آهن و العین، چهارشنبه ساعت ۲۰:۴۵ در فولادشهر به مصاف هم می‌روند. پیش از این دیدار، سیدنی افسی استرلیا از شاندونگ لیونتگ چین پذیرایی می‌کند. دیدار رفت این ۲ تیم هم یک – یک مساوی شده بود. افسی ستوول کره‌جنوبی در خانه به مصاف اوراورازن ژاپن می‌رود. نماینده ژاپن در دیدار رفت یک بر صفر به پیروزی رسیده است. الجیش قطر هم به دیدار لخوا می‌رود. در بازی رفت، الجیش

زیرا با تسلاوی بدون گل صعود خواهیم کرد. البته علاوه بر بازی دفاعی، بازی‌ای هجومی از ذوب‌آهن خواهید دید. تیم جوانی داریم که می‌تواند هم در دفاع و هم در حمله موثر باشد. سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن ادامه داد: بازی در برابر العین برای هر تیمی سخت است زیرا بازیکنانی در اختیار دارند که از لحظات استفاده می‌کنند. باید به‌خوبی مراقب این بازیکنان باشیم. البته بازیکنانی در اختیار دارم که در آسیا فوق‌العاده هستند و فراتر از انتظار عمل کرده‌اند. بازیکنانم پراراده و پرتلاش هستند که هر کاری در زمین انجام می‌دهند و با این رفتارشان من را غافلگیر می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: فردا (چهارشنبه) به حمایت هواداران نیساز داریم و امیدوارم اصفهانی‌ها ما را حمایت کنند.



نشان از بی‌نظمی در استقلال دارد که نمی‌داند بازیکنش درحالی که با باشگاه قرارداد دارد برای عقد قرارداد سسال آینده‌اش از کشور خارج شده و درباره قرارداد سسال آینده‌اش پای میز مذاکره نشسته است. سبک‌دست، مسوول اسپانسرینگ باشگاه چندی قبل طی مصاحبه‌ای اعلام کرد که ۵ درصد طلب‌های بازیکنان استقلال را پرداخت نکرده‌اند و به ایسن ترتیب باید تاکید کرد که مثل ابراهیمی در استقلال زیاد هستند اما چرا ابراهیمی ملی‌پوش که با سرعت بسیار زیادی در حال رشد بود باید این رفتار را از خود نشان دهد؟ او بازمی‌گردد و برای استقلال در فینال بازی قطر رفته تا با الخریطات مذاکره کند و قراردادش را برای فصل بعد ببندد. در این رابطه هنوز خبر موثقی بیرون نیامده اما اگر این درست باشد

چرا مهم ترین بازیکن استقلال تمرینات تیم را ترک کرد؟

بازی جدید ابراهیمی

کرده است؟ این را می‌دانیم که یا ابراهیمی را قانع می‌کنند و او را بازمی‌گردانند یا بخشی از طلب او را می‌دهند و بازمی‌گردد که «این اقدام می‌تواند دیگر بازیکنان طلبکار را دلخور کند» اما نبود او در همین چند روز هم می‌تواند دلیلی باشد بر باخت و شکست استقلال در فینال حذفی. شایعه دیگر درباره ابراهیمی این است که او وسط تمرینات استقلال، تیم را رها کرده و به قطر رفته تا با الخریطات مذاکره کند و قراردادش را برای فصل بعد ببندد. در این رابطه هنوز خبر موثقی بیرون نیامده اما اگر این درست باشد

گزارش

۵ بر آیند انتخاب مورینیو به عنوان

سرمربی شیاطین سرخ

با آمدن مورینیو به منجستریونایتد چه تغییراتی در این تیم به وجود خواهد آمد؟ در این گزارش می‌خواهیم به این موضوع بپردازیم و به ۵ مورد اشاره می‌کنیم.به گزارش شفقنا ورزشی، سرانجام پس از کش‌وقوس‌های زیاد باشگاه منجستریونایتد رسماً از پایان همکاری خود با لوئیس فان‌خال سخن به میان آورد و این مربی هلندی بعد از تجربه ناموفقی که با شیاطین سرخ داشت رسماً از این تیم جدا شد.هر چند نام سرمربی جدید یونایتد هنوز به صورت رسمی اعلام نشده است اما برای همه روشن است که ژوزه مورینیو هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت. هواداران منجستر یونایتد بی‌صبرانه در انتظار خبر انتخاب مورینیو به عنوان سرمربی جدید خود هستند. با آمدن مورینیو چه تغییراتی در یونایتد به وجود خواهد آمد. در این گزارش می‌خواهیم به ۵ برآیند انتخاب آقای خاص به عنوان سرمربی جدید شیاطین سرخ بپردازیم.

۱- ماندن دخه‌آ

رنال‌مادرید سخت در تلاش است تا این دروازه‌بان اسپانیایی را جذب کند و فصل قبل تا استانه عقد قرارداد با او پیش رفت. با آمدن مورینیو دیگر خیر جدایی دخه‌آ از یونایتد منتفی می‌شود و ایسن مربی پرتغالی اجازه نخواهد داد سنگربان آماده‌ای چون دخه‌آ اولدترافورد را ترک کند و حتی اگر هم راضی شود در صورتی خواهد بود که چند بازیکن رنال را جذب کند که این با توجه به تجربه اندن هازارد منتفی خواهد شد.

۲- آمدن سلطان

یکی از بازیکنانی که قبل از آمدن مورینیو به یونایتد از علاقه خود برای همکاری با آقای خاص خبر داد زلاتان ابراهیموویچ است. این بازیکن سوئدی رسماً از پاری سن ژرمن جدا شده است و با وجود مشتربان زیادی که دارد هنوز مقصد بعدی خود را انتخاب نکرده است. با آمدن مورینیو به اولدترافورد زلاتان هم پیراهن شیاطین سرخ را بر تن خواهد کرد و طرفداران یونایتد بعد از مدت‌ها یک مهاجم بزرگ را با پیراهن تیم خود خواهند دید و در این حالت دیگر تیم نخست شهر منجستر به یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی تبدیل خواهد شد.

۳- سبک بازی

سبک بازی تیم لوئیس فان‌خال باعث خشم هواداران منجستریونایتد شد و حتی اسطوره‌های این باشگاه مانند پل اسکولز هم آن را خسته‌کننده توصیف کردند. با آمدن مورینیو طبیعی است که در سبک بازی این تیم برطرفدار تغییرات اساسی ایجاد خواهد شد. مورینیو در سبک بازی تیم یونایتد تغییر ایجاد می‌کند اما باید این نکته را هم بیان کرد که این مربی پرتغالی هم از طرفداران سبک ایتالیایی کاتانچو است و ممکن است این بار بازی دفاعی و بسته باعث ناخوشی و خشم هواداران یونایتد شود اما مورینیو استاد نتیجه گرفتن است و بازگشت به سکوی قهرمانی برای هواداران یونایتد مهم‌تر از سبک بازی خواهد بود.

۴- قهرمانی لیگ جزیره

شاید بدبین‌ترین هوادار منجستریونایتد در موفقیت مورینیو برای قهرمانی در لیگ برتر انگلیس شک نخواهد کرد. مورینیو تجربه زیادی در لیگ برتر انگلیس دارد و بخوبی می‌داند که چگونه جام قهرمانی را بالای سر برد. او ۳ بار با جلسی جام قهرمانی را به دست آورده است و بخوبی راه قهرمانی را بلد است البته باید ایسن را هم گفت که رقابت در لیگ جزیره با لیگان مریمان بزرگی چون یپ گواردیولا و آنتونیو کونته سخت خواهد بود اما مورینیو یک گام از این ۲ مربی بزرگ جلوتر است چرا که او سال‌هاست در لیگ جزیره مریگری می‌کند.

۵- جنگ با گواردیولا

مورینیو نشان داده است که اصلاً سازگاری با گواردیولا ندارد. تفرکات این ۲ مربی بسیار متفاوت با هم است. این ۲ زمانی که هدایت رنال و بارسلونا را برعهده داشتند چند بار با هم جنگ لفظی و اختلاف پیدا کردند حال در نظر بگیرید که بار دیگر هدایت ۲ تیم از یک شهر را برعهده گیرند.

خبر آخر

رونالدو آسیب دید

مهاجم رنال‌مادرید پس از آسیب‌دیدگی در جلسه تمرینی رنال‌مادرید درحالی که عصبانی بود، تمرین تیمش را ترک کرد. در حالی که تنها ۴روز به آغاز فینال لیگ‌قهرمانان اروپا بین این حال زین‌الدین زیدان از هواداران خواست کریستیانورونالدوبه خاطر آسیب‌دیدگی مجبور به ترک تمرین شد. مهاجم پرتغالی رنال‌مادرید در بازی تمرینی توسط کیکو کالسیا آسیب دید و تلاش پزشکان برای بهبودی او بی‌حاصل ماند و بازیکن پرتغالی مجبور به ترک زمین شد. با این حال زین‌الدین زیدان از هواداران خواست آرام باشند. سرمربی رنال‌مادرید گفت: رونالدو مشکل خاصی ندارد و تنها یک ضربه بود. او برای دیدار شنبه‌شب آماده خواهد بود.